30/04/2015

SERVIDOR

Rotinei Wrublewski

Rotinei Wrublewski

Rotinei Wrublewski

Rotinei Wrublewski

jose maria ribeiro

jose maria ribeiro

Helio Luiz Rockenbach

Felipe Joly da Cruz

Jo&o Gilmar Grenat

Estanislau Karas

Wilson Angelo Brolini

Miguel Ivo Seledes

ANDERSON AMARAL FERREIRA
DANIEL RODRIGUES DE LARA
Zenilda Vieira de Lima Presznhuk
Marlei Mitura

Oliveti Brautigam

Ivo dos Santos

Ivo dos Santos

Benjamin Gura

Ronei da Silva Nadolny

Giovani Scibor

Diego Sembay

Miguel lvo Seledes

Miguel lvo Seledes

Estanislau Karas

Wilson Angelo Brolini
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SAIDA

14/04/2015
16/04/2015
20/04/2015
22/04/2015
08/04/2015
13/04/2015
16/04/2015
17/04/2015
22/04/2015
13/04/2015
13/04/2015
13/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
01/04/2015
06/04/2015
20/04/2015
23/04/2015
24/04/2015
24/04/2015
22/04/2015
27/04/2015
22/04/2015
22/04/2015

RETORNO DIAS

14/04/2015
17/04/2015
20/04/2015
22/04/2015
10/04/2015
17/04/2015
16/04/2015
17/04/2015
22/04/2015
16/04/2015
17/04/2015
16/04/2015
20/04/2015
20/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
23/04/2015
02/04/2015
06/04/2015
20/04/2015
23/04/2015
24/04/2015
24/04/2015
24/04/2015
30/04/2015
24/04/2015
25/04/2015
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TOTAL
30.00
60.00
30.00
30.00
90.00

150.00
30.00
30.00

100.00

120.00

150.00

120.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
60.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
90.00

120.00
90.00

120.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes
Transporte de Alunos

Reunido

Servicos da Secretaria de Administracéo

Transporte de Alunos
Transporte de Alunos
Transporte de Alunos
Transporte de Alunos
Transporte de Alunos
Audiéncia Publica
Audiéncia Publica
Audiéncia Publica
Transporte de Pacientes
Transporte de Pacientes

Transporte de Alunos

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras

Reunido
Reunido
Transporte de Alunos
Transporte de Alunos
Transporte de Alunos
Transporte de Alunos
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Josni Lopes 20/04/2015 24/04/2015 4 120.00 Uniédo da Vitéria Transporte de Alunos

Josni Lopes 27/04/2015 30/04/2015 4 120.00 Uniéo da Vitéria Transporte de Alunos

Wilson Angelo Brolini 27/04/2015 30/04/2015 4 120.00 Uniéo da Vitéria Transporte de Alunos

Ronei da Silva Nadolny 27/04/2015 27/04/2015 1 80.00 Videira Levar Veiculo para manutengao

Felicio Suski Junior 14/04/2015 14/04/2015 1 30.00 ' Uni&o da Vitéria Reunido

Mauricio da Silva Santos 25/04/2015 25/04/2015 1 30.00 Guarapuava A servico Sec.Transporte/Determinacao do Prefeito
Marlon Paulo Nedochetko 24/04/2015 24/04/2015 1 30.00 Unido da Vitoria Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Clévis Zabandzla 22/04/2015 22/04/2015 1 30.00 | Uni&o da Vitéria Posto de atendimento da Junta Militar

Jorge Pelepek 23/04/2015 | 23/04/2015 1 30.00 Uniéo da Vitoria Prestar documentacgéo junto a 42 CRT DETRAN
RenatoSchribenig 02/04/2015 | 02/04/2015 1 30.00 ' Uni&o da Vitéria Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 08/04/2015 08/04/2015 1 30.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

RenatoSchribenig 16/04/2015 | 16/04/2015 1 30.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

DANIEL RODRIGUES DE LARA 28/04/2015 | 28/04/2015 1 80.00 Campo Largo Transporte de Pacientes

José Carlos Pasa 29/04/2015 | 30/04/2015 1 200.00 Igara Levar Veiculo para manutengao
RenatoSchribenig 22/04/2015 | 22/04/2015 1 30.00  Unido da Vitoria Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 24/04/2015 24/04/2015 1 30.00 ' Unido da Vitoria Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 18/04/2015 | 18/04/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 07/04/2015 07/04/2015 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 09/04/2015 09/04/2015 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Pedro de Souza 15/04/2015 | 15/04/2015 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Fernando Hollen 01/04/2015 01/04/2015 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Jodo bernardo Cegielka 27/04/2015 27/04/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 27/04/2015 27/04/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 28/04/2015 28/04/2015 1 30.00 Uniéo da Vitoria Transporte de Pacientes

Jodo bernardo Cegielka 30/04/2015 30/04/2015 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Jodo bernardo Cegielka 08/04/2015 08/04/2015 1 30.00 Unido da Vitoria Transporte de Pacientes

Jodo bernardo Cegielka 16/04/2015 | 16/04/2015 1 30.00 Unido da Vitoria Transporte de Pacientes
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Joéo bernardo Cegielka 23/04/2015 23/04/2015 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 29/04/2015 29/04/2015 1 30.00 ' Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 27/04/2015 30/04/2015 4 120.00 Uniéo da Vitéria Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 22/04/2015 24/04/2015 3 90.00 Unido da Vitéria Transporte de Pacientes

Gislaine Aparecida Ulbinski 23/04/2015 23/04/2015 1 30.00 Unido da Vitoria Curso/Capacitagao

Aline Zimicut Schran 23/04/2015 23/04/2015 1 30.00 Unido da Vitoria Curso/Capacitagao

Marcos Marczal 20/04/2015 21/04/2015 1 200.00 ' Curitiba Transporte de Pacientes

Oliveti Brautigam 30/04/2015 | 30/04/2015 1 30.00 ' Uni&o da Vitoria Reunido

Zenilda Vieira de Lima Presznhuk 30/04/2015 | 30/04/2015 1 30.00 ' Uni&o da Vitéria Reunido

Terezinha Aparecida Engbruch 30/04/2015 30/04/2015 1 30.00 Unido da Vitéria Reunido

MARIA LUIZA WERUS 03/05/2015 06/05/2015 3 600.00 Cascavel Curso/Capacitagéo

Jorge Pelepek 30/04/2015 30/04/2015 1 30.00 Unido da Vitéria Prestar documentagéo junto a 42 CRT DETRAN
Valdecir Martins 09/04/2015 | 09/04/2015 1 80.00 Apucarana Transporte de Funcionarios em servigo



