

30/04/2015 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Rotinei Wrublewski	14/04/2015	14/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	16/04/2015	17/04/2015	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	20/04/2015	20/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	22/04/2015	22/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
jose maria ribeiro	08/04/2015	10/04/2015	3	90.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
jose maria ribeiro	13/04/2015	17/04/2015	5	150.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Helio Luiz Rockenbach	16/04/2015	16/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Felipe Joly da Cruz	17/04/2015	17/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Reunião
João Gilmar Grenat	22/04/2015	22/04/2015	1	100.00	Curitiba	Serviços da Secretaria de Administração
Estanislau Karas	13/04/2015	16/04/2015	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	13/04/2015	17/04/2015	5	150.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Miguel Ivo Seledes	13/04/2015	16/04/2015	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
ANDERSON AMARAL FERREIRA	20/04/2015	20/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
DANIEL RODRIGUES DE LARA	20/04/2015	20/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Zenilda Vieira de Lima Presznhuk	23/04/2015	23/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Audiência Pública
Marlei Mitura	23/04/2015	23/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Audiência Pública
Oliveti Brautigam	23/04/2015	23/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Audiência Pública
Ivo dos Santos	01/04/2015	02/04/2015	2	60.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Ivo dos Santos	06/04/2015	06/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Benjamin Gura	20/04/2015	20/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Ronei da Silva Nadolny	23/04/2015	23/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Giovani Scibor	24/04/2015	24/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Reunião
Diego Sembay	24/04/2015	24/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Reunião
Miguel Ivo Seledes	22/04/2015	24/04/2015	3	90.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Miguel Ivo Seledes	27/04/2015	30/04/2015	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Estanislau Karas	22/04/2015	24/04/2015	3	90.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	22/04/2015	25/04/2015	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Alunos



30/04/2015 Relatório de Diárias Pág. 2

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Josni Lopes	20/04/2015	24/04/2015	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Josni Lopes	27/04/2015	30/04/2015	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	27/04/2015	30/04/2015	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Ronei da Silva Nadolny	27/04/2015	27/04/2015	1	80.00	Videira	Levar Veiculo para manutenção
Felicio Suski Junior	14/04/2015	14/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Reunião
Mauricio da Silva Santos	25/04/2015	25/04/2015	1	30.00	Guarapuava	A serviço Sec.Transporte/Determinação do Prefeito
Marlon Paulo Nedochetko	24/04/2015	24/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Clóvis Zabandzla	22/04/2015	22/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Jorge Pelepek	23/04/2015	23/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
RenatoSchribenig	02/04/2015	02/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
RenatoSchribenig	08/04/2015	08/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
RenatoSchribenig	16/04/2015	16/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
DANIEL RODRIGUES DE LARA	28/04/2015	28/04/2015	1	80.00	Campo Largo	Transporte de Pacientes
José Carlos Pasa	29/04/2015	30/04/2015	1	200.00	Içara	Levar Veiculo para manutenção
RenatoSchribenig	22/04/2015	22/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	24/04/2015	24/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	18/04/2015	18/04/2015	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	07/04/2015	07/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	09/04/2015	09/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Pedro de Souza	15/04/2015	15/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Fernando Hollen	01/04/2015	01/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
João bernardo Cegielka	27/04/2015	27/04/2015	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	27/04/2015	27/04/2015	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	28/04/2015	28/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
João bernardo Cegielka	30/04/2015	30/04/2015	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
João bernardo Cegielka	08/04/2015	08/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
João bernardo Cegielka	16/04/2015	16/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes



30/04/2015 Relatório de Diárias Pág. 3

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
João bernardo Cegielka	23/04/2015	23/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	29/04/2015	29/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	27/04/2015	30/04/2015	4	120.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Marcos Marczal	22/04/2015	24/04/2015	3	90.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Gislaine Aparecida Ulbinski	23/04/2015	23/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Aline Zimicut Schran	23/04/2015	23/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Curso/Capacitação
Marcos Marczal	20/04/2015	21/04/2015	1	200.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Oliveti Brautigam	30/04/2015	30/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Reunião
Zenilda Vieira de Lima Presznhuk	30/04/2015	30/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Reunião
Terezinha Aparecida Engbruch	30/04/2015	30/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Reunião
MARIA LUIZA WERUS	03/05/2015	06/05/2015	3	600.00	Cascavel	Curso/Capacitação
Jorge Pelepek	30/04/2015	30/04/2015	1	30.00	União da Vitória	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Valdecir Martins	09/04/2015	09/04/2015	1	80.00	Apucarana	Transporte de Funcionários em serviço